

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №6
к договору № 32211179147 от 21 марта 2022 года

г.Владимир

«28» ноября 2022 года

Государственное автономное учреждение культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства» (Далее - ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора **Крючкова Владимира Викторовича**, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Румлайн» (Далее - ООО «РУМЛАЙН»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора **Останина Александра Викторовича**, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

Стороны пришли к взаимному соглашению о внесении следующих изменений в договор поставки №32211179147 от 21 марта 2022 года (Далее - Договор):

1. Внести изменения в пункт 2.3. Договора и изложить его в следующей редакции:

«2.3. Цена настоящего Договора составляет 21 238 330,55 (Двадцать один миллион двести тридцать восемь тысяч триста тридцать) рублей 55 копеек и включает в себя: стоимость всех затрат Поставщика, необходимых для поставки Товара по настоящему Договору, включая стоимость Товара, тары, его упаковки, маркировки, выполнения погрузочно-разгрузочных работ, монтажа, расходов на предоставление в полном объеме гарантии качества на Товар, транспортные услуги (в том числе доставка до адреса Заказчика), расходы по страхованию, стоимость документов качества, уплате налогов, пошлин, сборов, других обязательных платежей и все иные расходы, которые прямо не вытекают из настоящего Договора, но непосредственно связаны с его исполнением. НДС не облагается.».

2. Внести изменения в Приложение №1 «Спецификация» и изложить её в редакции приложения к настоящему Дополнительному соглашению.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора, которые остались неизменными.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон Договора.

6. Подписи сторон:

«Заказчик»:	«Поставщик»:
<p>ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства» ОГРН 1033301803325 Место нахождения: 600015, г.Владимир, ул.Диктора Левитана, д.4 ИНН/КПП 3327100143 / 332701001 Р/счёт 03224643170000002800 Банк: Отделение Владимир Банка России// УФК по Владимирской области г.Владимир К/счёт 40102810945370000020 БИК 011708377</p> <p>Директор  /В.В. Крючков/ М.п.</p> 	<p>ООО «РУМЛАЙН» ОГРН 1169658109390 Место нахождения: 620137, Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.Студенческая, д.11, офис 245 ИНН/КПП 6570442157 / 667001001 Р/счёт 40702810938050001759 Филиал «Екатеринбургский» АО «АЛЬФА-БАНК» К/счёт 30101810100000000964 БИК 046577964</p> <p>Директор  /А.В. Останин/ М.п.</p> 

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п	Наименование	Описание	Кол- во, шт.	Цена за ед. в руб.	Стоимость в руб.
Мобильный комплект с возможностью подвеса и установки в стэк	1.	Акустическая система Тип 1 L-Acoustics A15 WIDE Французская Республика	Акустическая система, технология WST, 2-полосная пассивная (full range), 1 x 15", 1 x 3", фикс. диагр. направл. 30° + L-Fins, 141 дБ, 8 Ом, 33 кг	4	580 000,00	2 320 000,00
	2.	Акустическая система Тип 2 L-Acoustics A15 FOCUS Французская Республика	Акустическая система, технология WST, 2-полосная пассивная (full range), 1 x 15", 1 x 3", фикс. диагр. направл. 10° + L-Fins, 144 дБ, 8 Ом, 35 кг	4	580 000,00	2 320 000,00
	3.	Крепление для вертикального подвеса Акустической системы Типа 1 и 2 L-Acoustics A15-BUMP Французская Республика	Элемент для вертикального подвеса A15 и KS21, 19 кг	2	140 000,00	280 000,00
	4.	Элемент крепления для горизонтального подвеса Акустической системы Типа 1 и 2 L-Acoustics A15-LIFT Французская Республика	Элемент для горизонтального подвеса A15, 2,0 кг	2	41 183,00	82 366,00
	5.	Установочный элемент для соединения Акустической системы Типа 1 и 2 с Акустической системы Типа 3 L-Acoustics A-TILT Французская Республика	Установочный элемент для соединения A15 и A10 с KS21, 8,7 кг	2	51 000,00	102 000,00
	6.	Стакан для установки акустической штанги для Акустической	Стакан для установки акустической штанги для A15 и A10, 1.1 кг	2	32 000,00	64 000,00

		системы Типа 1 и 2 L-Acoustics A-MOUNT Французская Республика				
	7.	Акустическая система Тип 3 L-Acoustics KS21 Французская Республика	Акустическая система НЧ, 1 x 21", 31 - 100 Гц, 138 дБ (макс), 8 Ом, 49 кг	8	465 000,00	3 720 000,00
	8.	Монтажный элемент для установки в стек Акустической системы Типа 3 L-Acoustics KS21-OUTRIG Французская Республика	Монтажный элемент для установки в стек KS21, 3.5 кг	2	25 000,00	50 000,00
	9.	Усилитель мощности L-Acoustics LA4X Федеративная Республика Германия	Усилитель мощности, 4x 1000 Вт 8 / 4 Ом	4	690 000,00	2 760 000,00
	10.	2U защитный транспортный кейс для Усилителей мощности при использовании в подвесе L-Acoustics L-CASE Португальская Республика	2U защитный транспортный кейс для усилителей для использования в подвесе, пылезащитный, влагонепроницаемый	4	50 000,00	200 000,00
	11.	Акустическая система Тип 4 L-Acoustics SYVA Французская Республика	Акустическая система с коллинеарным источником звука (2- way-passive), НЧ 6 x 5" / ВЧ 3 x 1,75", 8 Ом, 87 Гц - 20 кГц, 137 дБ SPL, 21 кг	2	770 000,00	1 540 000,00
	12.	Акустическая система Тип 5 L-Acoustics SYVALOW Французская Республика	Сабвуфер НЧ 2 x 12", 40 Гц, 137 дБ SPL, 29 кг	2	340 000,00	680 000,00
	13.	Монтажная пластина для Акустической систем типа 5 L-Acoustics SYVABASE Французская	Монтажная пластина для Syva	2	29 000,00	58 000,00

		Республика				
	14.	Защитный чехол для кабинета Акустической системы Тип 4 L-Acoustics SYVACOV Португальская Республика	Защитный чехол для кабинета SYVA	2	52 000,00	104 000,00
	15	Защитный чехол для кабинета Акустической системы Тип 5 L-Acoustics SYVALFCOV Португальская Республика	Защитный чехол для кабинета SYVA LOW / SYVA SUB	2	50 000,00	100 000,00
	16.	Транспортировочная тележка для Акустической системы Тип 3 L-Acoustics KS21-PLA Французская Республика	Транспортировочная тележка для KS21, 9.5 кг	2	32 000,00	64 000,00
	17.	Усилитель мощности L-Acoustics LA4X Федеративная Республика Германия	Усилитель мощности, 4x 1000 Вт 8 / 4 Ом	2	690 000,00	1 380 000,00
	18.	2U защитный транспортировочный кейс для Усилителей мощности при использовании в подвесе L-Acoustics L-CASE Французская Республика	2U защитный транспортировочный кейс для усилителей для использования в подвесе, пылезащитный, влагонепроницаемый	2	43 000,00	86 000,00
	19.	Акустическая система Тип 6 L-Acoustics X12 Французская Республика	Усилитель мощности, 4x 2600 Вт / 4 Ом	10	310 000,00	3 100 000,00
	20.	Усилитель мощности L-Acoustics LA4X Федеративная	Усилитель мощности, 4x 1000 Вт 8 / 4 Ом	2	690 000,00	1 380 000,00

		Республика Германия				
	21.	2U защитный транспортировочный кейс для Усилителей мощности при использовании в подвесе L-Acoustics L-CASE Французская Республика	2U защитный транспортировочный кейс для усилителей для использования в подвесе, пылезащитный, влагонепроницаемый	2	50 000,00	100 000,00
	22.	Активный акустический комплект Electro-Voice EVOLVE50 Китайская Республика	Трехкомпонентная акустическая система, работающая на усилителе класса D мощностью 1000 Вт	2	338 000,00	676 000,00
	23.	Акустический кабель KA225 nr(A)-HF Российская Федерация	2 x 2,5 кв.мм, пожарный сертификат	225 м	290,00	65 250,00
	24.	Деревянная банкетка ROCKDALE RHAPSODY 131 ROSEWOOD Китайская Республика	Регулировка высоты сиденья от 48 до 57 см, матовое покрытие, размер сиденья 56x33 см, цвет корпуса - полисандр, материал сиденья - износостойкий кожзам, цвет сиденья - чёрный	1	6 714,55	6 714,55
ИТОГО:						21 238 330,55

ИТОГО: 21 238 330,55 (Двадцать один миллион двести тридцать восемь тысяч триста тридцать) рублей 55 копеек.

Заказчик:
Директор



/В.В. Крючков/

М.п.

Поставщик:
Директор



/А.В. Останин/

М.п.